
R7-No.46

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年11月26日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 4,407,000 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 5,535,000

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 5,115,000

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町役場本庁内

非公表

山企備第9号 指名競争入札

総合行政システム利用パソコン購入

（資）美宝堂　エディオン山都店

（株）北星堂

西部電気工業（株）熊本支社

（株）内田洋行　九州支店

（株）オカモト

（有）たかやま

（株）HIRATA　熊本南営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

富士電機ITソリューション（株）熊本支店


